О присвоений наименований улице без названий в селе Алга Байтерекского сельского
округа

Решение акима Байтерекского сельского округа Енбекшиказахского района
Алматинской области от 05 сентября 2011 года N 9-47. Зарегистрировано Управлением
юстиции Енбекшиказахского района Департамента юстиции Алматинской области 23
сентября 2011 года N 2-8-182
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан "Об статьи 14
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря
1993 года, по согласованию Енбекшиказахского районного совета по ономастике и с
учетом мнений жителей села Алга аким Байтерекского сельского округа РЕШИЛ:
      1. Присвоить наименование "Дүйсебая Надырбаева" улице без названий
перпендикулярно лежащего улицам Солтанбая и Аубакирова в селе Алга
Б а й т е р е к с к о г о  с е л ь с к о г о  о к р у г а .
      2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
со дня его первого официального опубликования.
      А к и м  Б а й т е р е к с к о г о
      сельского округа                           О. Абибов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан